




A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 1/32 成绩(1/2)

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

A

　 1 705 上海悦友行射武俱乐部 许兆富 　

　 　 　 　 (轮空) 　

68 33 622 AMI ONE射箭中心 徐梓峰 132

68 32 631 上海悦友行射武俱乐部 王晓杰 130

　 17 662 AMI ONE射箭中心 陈益行 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 16 664 银翼俱乐部 肖擎志 　

B

　 9 676 AMI ONE射箭中心 万开鹏 　

　 　 　 　 (轮空) 　

69 41 573 午绽射箭 顾昕宇 136

69 24 644 上海悦友行射武俱乐部 何磊 132

70 25 644 空放堂射箭馆 Cheryl Wong 128

70 40 598 空放堂射箭馆 钱涵秋 125

　 　 　 　 (轮空) 　

　 8 678 银翼俱乐部 杨旭鹏 　

C

　 5 688 空放堂射箭馆 沈捷 　

　 　 　 　 (轮空) 　

71 37 615 空放堂射箭馆 张博文 117

71 28 641 上海市浦东新区射箭协会 姚海沁 139

　 21 655 AMI ONE射箭中心 胡炜慧 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 12 672 上海市浦东新区射箭协会 屠霆 　

D

　 13 671 AMI ONE射箭中心 蒋浩健 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 20 656 银翼俱乐部 周银 　

72 29 640 上海市浦东新区射箭协会 郑晨雷 135

72 36 616 上海悦友行射武俱乐部 安逸伦 124

　 　 　 　 (轮空) 　

　 4 688 空放堂射箭馆 周书开 　

　 　 　 　 　 　



A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 1/32 成绩(2/2)

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

E

　 3 691 AMI ONE射箭中心 陈记 　

　 　 　 　 (轮空) 　

73 35 617 银翼俱乐部 关亚兵 130 T10

73 30 637 上海悦友行射武俱乐部 张淇奥 130 T9

　 19 658 昇羿射箭俱乐部 吴旻捷 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 14 667 上海悦友行射武俱乐部 沈天颖 　

F

　 11 674 上海悦友行射武俱乐部 顾森佶 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 22 653 上海市浦东新区射箭协会 曹祯 　

74 27 643 空放堂射箭馆 李珺 140

74 38 608 上海悦友行射武俱乐部 杜振弘 123

　 　 　 　 (轮空) 　

　 6 680 上海悦友行射武俱乐部 陈韵 　

G

　 7 680 CodeX 射箭俱乐部 邓少卜 　

　 　 　 　 (轮空) 　

75 39 603 AMI ONE射箭中心 苏闪闪 124

75 26 643 AMI ONE射箭中心 朱嘉城 136

　 23 648 上海悦友行射武俱乐部 张琼 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 10 675 空放堂射箭馆 徐鹏里 　

H

　 15 666 翼运动射箭俱乐部 张文翰 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 18 661 上海悦友行射武俱乐部 沈智强 　

76 31 635 上海悦友行射武俱乐部 吕赉 　

76 34 621 空放堂射箭馆 杨敏 　

　 　 　 　 (轮空) 　

　 2 692 CodeX 射箭俱乐部 刘英杰 　



A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 1/16 成绩

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

A

68 1 705 上海悦友行射武俱乐部 许兆富 143

68 33 622 AMI ONE射箭中心 徐梓峰 135

69 17 662 AMI ONE射箭中心 陈益行 140

69 16 664 银翼俱乐部 肖擎志 133

B

70 9 676 AMI ONE射箭中心 万开鹏 137

70 41 573 午绽射箭 顾昕宇 134

71 25 644 空放堂射箭馆 Cheryl Wong 119

71 8 678 银翼俱乐部 杨旭鹏 125

C

72 5 688 空放堂射箭馆 沈捷 143

72 28 641 上海市浦东新区射箭协会 姚海沁 138

73 21 655 AMI ONE射箭中心 胡炜慧 131

73 12 672 上海市浦东新区射箭协会 屠霆 140

D

74 13 671 AMI ONE射箭中心 蒋浩健 141

74 20 656 银翼俱乐部 周银 139

75 29 640 上海市浦东新区射箭协会 郑晨雷 133

75 4 688 空放堂射箭馆 周书开 126

E

76 3 691 AMI ONE射箭中心 陈记 144

76 35 617 银翼俱乐部 关亚兵 130

77 19 658 昇羿射箭俱乐部 吴旻捷 115

77 14 667 上海悦友行射武俱乐部 沈天颖 138

F

78 11 674 上海悦友行射武俱乐部 顾森佶 143

78 22 653 上海市浦东新区射箭协会 曹祯 130

79 27 643 空放堂射箭馆 李珺 135

79 6 680 上海悦友行射武俱乐部 陈韵 138

G

80 7 680 CodeX 射箭俱乐部 邓少卜 133

80 26 643 AMI ONE射箭中心 朱嘉城 134

81 23 648 上海悦友行射武俱乐部 张琼 136 T9*

81 10 675 空放堂射箭馆 徐鹏里 136 T9

H

82 15 666 翼运动射箭俱乐部 张文翰 143

82 18 661 上海悦友行射武俱乐部 沈智强 140

　 　 　 　 (轮空) 　

　 2 692 CodeX 射箭俱乐部 刘英杰 　



A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 1/8 成绩

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

A
68 1 705 上海悦友行射武俱乐部 许兆富 141

69 17 662 AMI ONE射箭中心 陈益行 140

B
70 9 676 AMI ONE射箭中心 万开鹏 133

71 8 678 银翼俱乐部 杨旭鹏 132

C
72 5 688 空放堂射箭馆 沈捷 143

73 12 672 上海市浦东新区射箭协会 屠霆 135

D
74 13 671 AMI ONE射箭中心 蒋浩健 142

75 29 640 上海市浦东新区射箭协会 郑晨雷 127

E
76 3 691 AMI ONE射箭中心 陈记 145

77 14 667 上海悦友行射武俱乐部 沈天颖 137

F
78 11 674 上海悦友行射武俱乐部 顾森佶 137

79 6 680 上海悦友行射武俱乐部 陈韵 135

G
80 26 643 AMI ONE射箭中心 朱嘉城 135

81 23 648 上海悦友行射武俱乐部 张琼 129

H
82 15 666 翼运动射箭俱乐部 张文翰 142

83 2 692 CodeX 射箭俱乐部 刘英杰 144



A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 1/4 成绩

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

AB
68 1 705 上海悦友行射武俱乐部 许兆富 138

69 9 676 AMI ONE射箭中心 万开鹏 139

CD
70 5 688 空放堂射箭馆 沈捷 143

71 13 671 AMI ONE射箭中心 蒋浩健 141

EF
72 3 691 AMI ONE射箭中心 陈记 145

73 11 674 上海悦友行射武俱乐部 顾森佶 143

GH
74 26 643 AMI ONE射箭中心 朱嘉城 134

75 2 692 CodeX 射箭俱乐部 刘英杰 142



A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 1/2 成绩

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

ABCD
68 9 676 AMI ONE射箭中心 万开鹏 138 T9

69 5 688 空放堂射箭馆 沈捷 138 T9*

EFGH
70 3 691 AMI ONE射箭中心 陈记 143

71 2 692 CodeX 射箭俱乐部 刘英杰 136



A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 铜牌 成绩

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

　
70 9 676 AMI ONE射箭中心 万开鹏 136 T8

71 2 692 CodeX 射箭俱乐部 刘英杰 136 T7

A组复合弓混合组50米个人淘汰赛 金牌 成绩

　

组别
靶
号

排名
赛名
次

排名
赛成
绩

单位 姓名 成绩

　
68 5 688 空放堂射箭馆 沈捷 142

69 3 691 AMI ONE射箭中心 陈记 144

该成绩为实时成绩，最终成绩以成绩公告为准。
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